
UCHWAŁA NR III /23/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 7 grudnia 2006r.

w  sprawie  ustalenia  składu  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, lit. B pkt 2, lit a i b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408,  z  późniejszymi  zmianami) 
uchwala się co następuje:

  §1. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kamieńsku wchodzą:

1. Przewodniczący – Burmistrz Kamieńska mgr inż. Grzegorz Turlejski
Członkowie:

2.  Bogdan Pawłowski – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego
3.  Zofia Rożniatowska.
4.  Adam Matusiak.
5.  Jan Jakubczyk.
6.  Stanisław Gruchała.
7.  Wojciech Ziemba.
8.  Jerzy Madej.

§2.  Traci  moc  uchwała  Nr  XLIII/349/2005  Rady  Miejskiej  w  Kamieńsku  z  dnia 
3 listopada 2005r. w sprawie ustalenia Składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku.

  §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

  §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


